



attana
research services and systems

Halvårsrapport

för

Attana AB

556931-4106

Perioden

2021-01-01--2021-06-30

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av biosensorer samt förbrukningsvaror och tjänster inom bioteknik och läkemedelsutveckling samt utför uppdragsforskning inom samma område.

Företaget är publikt och är sedan 7 mars 2018 noterat på NGM Nordic MTF.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under rapportperioden

- Inom affärsområdet Life Science har bolaget fokuserat på två ledande internationella biotechbolag med potentiell avkastning under Q3.
- Inom affärsområdet Diagnostik har bolaget fokuserat på att färdigställa CE-IVD märkningen

Bolaget skrev den 10 juni ett Memorandum of Understanding med Triolab AB för marknadsföring och försäljning av Attanas analytiska instrument och diagnostiska kit i Norden. Triolab AB är Sveriges största oberoende distributör inom laboratoriediagnostik och har över 35 års erfarenhet på marknaden. Triolab AB är helägt av det svenska moderbolaget AddLife som är noterat på Nasdaq Stockholm.

Bolaget CE-IVD certifierade sitt första serumantikropps kit, AVA™ SARS-CoV-2 IgG immunoassay den 29 juni.

Samarbetet mellan Attana och Linnéuniversitetet har intensifierats under perioden och innefattar nu även, via Linnéuniversitetet, Region Kalmar. Samarbetet förväntas fortgå under resten av året och troligen förlängas under 2022.

- Organisatoriskt har bolaget rekryterat medarbetare med längre industriell erfarenhet. Omorganisationen har inneburit temporärt ökade kostnader under det andra och tredje kvartalet
- Bolagets nettoomsättning uppgick till 0,4 MSEK jämfört med 1,5 MSEK motsvarande period föregående år
- Övriga rörelseintäkter uppgick till 0,1 MSEK jämfört med 0,2 MSEK motsvarande period föregående år
- Kassaflödet under perioden var -7,9 MSEK varav -4,8 MSEK är hänförligt till den löpande verksamheten och -1,9 MSEK hänförligt till investeringsverksamheten samt -1,2 MSEK till amortering av lån

Väsentliga händelser efter rapportperioden

- Inga väsentliga händelser efter rapportperioden

Finansiell översikt (ej reviderat av bolagets revisor):

- Nettoomsättning 0,4 (1,5) MSEK
- Övriga rörelseintäkter 0,1 (0,2) MSEK
- Rörelseresultat -4,5 (-2,0) MSEK
- Resultat efter finansiella poster -4,5 (-2,2) MSEK
- Resultatet efter skatt -4,5 (-2,2) MSEK
- Resultat per aktie -0,0217 (-0,0130) SEK

VD-kommentar: Kvalitet och fingerstick

Vi räknade med att världen i samband med vaccineringen skulle öppnas upp mer under slutet av våren. Vi har därför reviderat våra planer då vaccineringen på global nivå inte verkar resultera i en signifikant mer öppen värld. Således förutsätter vi att det åtminstone fram till nästa sommar kommer finnas betydande restriktioner som inverkar på vår operativa förmåga i form av kundmöten, installationer och support samt logistik. Konkret innebär det att vi anpassar oss inom båda våra affärsområden, Life Science och Diagnostik, efter rådande omständigheter.

Inom Life Science har vi primärt fokuserat vårt arbete på två strategiska kunder. I det ena projektet har vår teknik använts för att mäta små skillnader på extremt långsamma dissociationshastigheter. Det har visat sig möjligt men det tog längre tid än beräknat och visst arbete återstår. Det innebär att vi inte kunnat fakturera det upparbetade värdet ännu, men vi räknar med att kunna göra det under slutet av året. I det andra projektet, som var av mindre karaktär, men med potential för uppföljande större projekt har arbetet slutrapporterats i juli och vi avser att efter kundens semester gemensamt utvärdera resultaten. Det senare projektet är resultatet av konferenser vi deltog vid tidigare i år. Vi avser att återkomma med information om det är förenligt med sekretess och kommande affärer, troligen först nästa år. Konsekvensmässigt är det finansiella resultatet inom Life Science under andra kvartalet inte i linje med våra förväntningar.

Inom Diagnostik fokuserar vi på Sverige och Norden. Anledningen till det är att, vi givet de restriktioner som finns vill kunna ge snabb support och säkerställa att de första kunderna blir framgångsrika. Framgångsrika kunder stärker varumärket och underlättar ökad försäljning. För mig svider det att i nuläget inte tillvarata det globala möjligheter som finns men samtidigt är det bara att acceptera verkligheten. Desto gladare är både mina kollegor och jag att vi har intentionsavtalet med Triolab AB som möjliggör en satsning i Sverige och Norden. Tillsammans med dem avser vi att lägga grunden för en lönsam affär på de nordiska marknaderna, men jag ber att få återkomma med en tidsplan för detta när vi vet mer.

Vi har i samarbetet med Linnéuniversitetet/Region Kalmar validerat vår IgG-kit mot ledande branschaktörer med mycket goda resultat. Dessutom, i tillägg till den redan erhållna CE-IVD certifieringen, har vi förberett oss för ett antal kommande regulatoriska ansökningar. Vi har fått bekräftat att vår flexibla lösning och potential för kvalitetsbestämning är efterfrågad på marknaden. Jag ser framför mig Attanainstrument som med fingersticktestning i realtid ger människor svar på frågan om hur bra deras immunitet är. Våra samarbeten ger oss goda förutsättningar att få de nödvändiga regulatoriska godkännandena för det.

Jag kan summera detta kvartal lite som det nyligen avslutade olympiska spelen, bara de riktigt nära och initierade har fått möjligheten att följa framstegen på plats. Ingen publik och många har haft svårt att tävla innan OS eftersom konkurrenskraftiga tävlingar saknats och man bara kunnat fokusera på träning. Jag tycker vi har visat kraft och styrka i det vi levererat på träningen, men inte haft möjlighet att visa upp det i konkurrensutsatta situationer. Vi kommer fortsätta med vår förstärkta styrka och vi har flera existerande kunder inom Life Science som levererat bra kliniska resultat i enlighet med våra studier. Flera av dessa kommer inom 12-24 månader att påbörja nya studier där vi har förhoppningar om att kunna delta med en ökad del av värdeskapandet.

Teodor Aastrup, VD Attana AB

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen (BFNAR 2012:1, K3).

Kvartalsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nyckeltal	2021-04-01	2020-04-01	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	-2021-06-30	-2020-06-30	-2021-06-30	-2020-06-30	-2020-12-31
Total omsättning	2 281 034	1 637 589	4 807 890	2 381 513	7 960 201
Resultat	-4 539 541	-2 213 509	-8 005 352	-5 157 064	-10 621 833
Antalet utestående aktier	209 067 428	170 468 901	209 067 428	170 468 901	170 468 901
Antalet utestående BTA					38 598 527
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	209 067 428	170 468 901	209 067 428	170 468 901	170 468 901
Resultat per aktie	-0,0217	-0,0130	-0,0383	-0,0303	-0,0623

Ägarförhållanden

Specifikation över bolagets tio största ägare

<u>Ägare</u>	<u>Aktier</u>	<u>Ägarandel</u>
TVAA AB (Teodor Aastrup)	44 170 834	21,13%
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	14 093 828	6,74%
Nabseth, Arne	9 144 417	4,37%
Aktiebolaget Gurkmejan	6 805 200	3,26%
Vicama AB (Samir Fostock)	6 500 000	3,11%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	3 950 045	1,89%
Willberg, Helene	1 144 800	0,55%
Credit Suisse	1 140 000	0,55%
Bridge 140 AB	1 136 303	0,54%
Ljungberg, Thomas	1 000 636	0,48%
Ulrikson, Anders	1 000 000	0,48%
Larsson, Fredrik	917 006	0,44%
Clearstream Banking SA Luxemburg (Gerald Schmidt)	900 000	0,43%
Andersson, Håkan	900 000	0,43%
Jendeberg, Lena	862 509	0,41%

Rapportkalender

Kvartalsrapport, juli-september 2021	2021-11-26
Bokslutskommuniké 2021	2022-02-25
Årsstämma	2022-05-06
Kvartalsrapport januari-mars 2022	2022-05-06
Delårsrapport, april-juni 2022	2022-08-19

Resultaträkning	2021-04-01	2020-04-01	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	-2021-06-30	-2020-06-30	-2021-06-30	-2020-06-30	-2020-12-31
Belopp i kronor					
Nettoomsättning	386 718	1 457 190	1 448 506	2 135 181	4 183 200
Aktiverat arbete för egen räkning	1 765 799	0	3 229 995	0	3 306 810
Övriga rörelseintäkter	128 517	180 399	129 389	246 332	470 191
	2 281 034	1 637 589	4 807 890	2 381 513	7 960 201
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-359 318	-143 578	-555 829	-338 054	-1 601 800
Övriga externa kostnader	-3 271 166	-1 124 726	-6 276 922	-2 449 463	-6 947 827
Personalkostnader	-2 479 798	-1 831 884	-4 557 550	-3 382 531	-7 084 597
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-650 506	-563 247	-1 301 013	-1 126 494	-2 244 286
	-6 760 788	-3 663 434	-12 691 314	-7 296 543	-17 878 510
Rörelseresultat	-4 479 754	-2 025 846	-7 883 424	-4 915 030	-9 918 309
Resultat från finansiella poster					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-59 787	-187 663	-121 928	-242 034	-703 523
	-59 787	-187 663	-121 928	-242 034	-703 523
Resultat efter finansiella poster	-4 539 541	-2 213 509	-8 005 352	-5 157 064	-10 621 832
Resultat före skatt	-4 539 541	-2 213 509	-8 005 352	-5 157 064	-10 621 832
Periodens resultat	-4 539 541	-2 213 509	-8 005 352	-5 157 064	-10 621 832

Balansräkning	2021-06-30	2020-06-30	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR					
Immateriella anläggningstillgångar					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11 335 526	6 857 687	9 999 527	7 077 795	8 965 131
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3 759 843	4 267 721	3 912 624	4 398 860	4 109 782
	15 095 369	11 125 408	13 912 151	11 476 655	13 074 913
Materiella anläggningstillgångar					
Inventarier, verktyg och installationer	300 766	102 654	252 120	114 854	70 046
Summa anläggningstillgångar	15 396 135	11 228 062	14 164 271	11 591 509	13 144 959
Omsättningstillgångar					
Varulager m m					
Färdiga varor och handelsvaror	2 883 017	2 858 516	2 826 336	2 755 532	2 162 982
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar	766 479	186 925	478 610	313 595	2 549 074
Övriga fordringar	738 770	342 476	720 980	443 508	3 889 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	735 856	1 123 573	1 112 380	203 143	389 980
	2 241 104	1 652 974	2 311 970	960 246	6 828 876
Kassa och bank	24 161 727	544 435	32 047 714	1 093 920	37 613 246
Summa omsättningstillgångar	29 285 848	5 055 925	37 186 020	4 809 698	46 605 104
SUMMA TILLGÅNGAR	44 681 984	16 283 987	51 350 291	16 401 207	59 750 063
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	1 254 405	1 022 813	1 254 405	1 022 813	1 022 813
Pågående nyemission	0	0	0	0	43 724 197
Fond för utvecklingsutgifter	8 102 134	3 658 555	6 962 788	4 078 463	6 125 549
	9 356 539	4 681 369	8 217 193	5 101 277	50 872 559
Fritt eget kapital					
Överkursfond	0	0	43 492 606	0	0
Balanserad vinst eller förlust	34 870 201	6 965 767	-4 017 248	9 489 415	7 442 329
Periodens resultat	-4 539 541	-2 213 509	-3 465 811	-2 943 555	-10 622 338
	30 330 660	4 752 259	36 009 547	6 545 859	-3 180 009
Summa eget kapital	39 687 198	9 433 627	44 226 740	11 647 136	47 692 550
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	2 725 000	2 966 666	3 966 667	2 966 666	3 966 667
Kortfristiga skulder					
Leverantörsskulder	891 392	735 360	1 522 868	824 352	2 360 448
Aktuella skatteskulder	76 387	22 868	22 496	17 393	39 536
Övriga skulder	977 209	2 885 946	978 617	137 950	3 201 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	324 797	239 520	632 904	807 710	2 489 856
Summa kortfristiga skulder	2 269 785	3 883 693	3 156 885	1 787 405	8 090 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	44 681 984	16 283 987	51 350 292	16 401 207	59 750 063

Förändringar i eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Bunden fond	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital 2020-01-01	1 022 813	4 498 371	14 319 388	2 133 538	-7 383 419	58 314 888
Ej registrerad nyemission	231 591		43 492 606			43 724 197
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			-14 319 388	6 935 969	7 383 419	0
Fond för utvecklingsutgifter		1 627 683		-1 627 683		-10 622 338
Årets resultat					-10 622 338	37 070 212
Eget kapital 2020-12-31	1 254 404	6 126 054	43 492 606	7 441 824	-10 622 338	47 692 550
Eget kapital 2021-01-01	1 254 404	6 126 054	43 492 606	7 441 824	-10 622 338	47 692 550
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			-43 492 606	32 870 268	10 622 338	0
Fond för utvecklingsutgifter		1 976 080		-1 976 080		-8 005 352
Periodens resultat					-8 005 352	31 681 846
Eget kapital 2021-06-30	1 254 404	8 102 134	0	38 336 012	-8 005 352	39 687 198

Kassaflödesanalys	2021-04-01 -2021-06-30	2020-04-01 -2020-06-30	2021-01-01 -2021-06-30	2020-01-01 -2020-06-30	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-4 539 541	-2 213 509	-8 005 352	-5 157 064	-10 621 832
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	644 334	553 999	1 374 685	1 106 100	2 245 600
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3 895 207	-1 659 510	-6 630 667	-4 050 964	-8 376 232
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet					
Förändring av varulager och pågående arbete	-408 821	-102 984	-1 129 606	-275 633	419 902
Förändring av kundfordringar	-287 868	126 669	1 782 595	769 651	-1 592 497
Förändring av kortfristiga fordringar	710 874	-819 397	3 214 748	-719 063	-3 532 817
Förändring av leverantörsskulder	-631 476	-88 992	-1 469 056	-316 886	1 308 201
Förändring av kortfristiga skulder	-255 623	185 280	-1 352 004	-57 683	1 524 382
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 768 122	-2 358 934	-5 583 990	-4 650 578	-10 249 061
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 810 175	-199 800	-3 274 372	-359 550	-3 411 149
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-72 195	0	-277 818	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 882 370	-199 800	-3 552 189	-359 550	-3 411 149
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	0	0	43 724 197
Upptagande av lån	0	2 000 000	0	2 000 000	4 400 000
Amortering av lån	-1 241 667	0	-4 241 667	-241 667	-641 667
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 241 667	2 000 000	-4 241 667	1 758 333	47 482 530
Periodens kassaflöde	-7 892 158	-558 734	-13 377 846	-3 251 795	33 822 319
Likvida medel vid periodens början					
Likvida medel vid periodens början	32 047 713	1 093 920	37 613 246	3 775 835	3 775 835
Kursdifferenser i likvida medel					
Kursdifferenser i likvida medel	6 172	9 248	-73 673	20 394	15 092
Likvida medel vid periodens slut	24 161 727	544 435	24 161 727	544 435	37 613 246